寄 附 申 込 書

令和  年  月  日

公益財団法人河内長野市文化振興財団

理事長 柴  理梨亜 様

(寄附者) 〒

住 所

氏 名                印1

（法人にあっては、法人名及び職・氏名）

電話番号

担当者 (法人の場合)

氏 名

所属部署

公益財団法人河内長野市文化振興財団寄附趣意書等を了承のうえ、下記のとおり寄

附を申し込みます。

記

１ 寄附金額                円

金銭以外の場合の内容（名称、量、種類等）

２ 寄附金の種別（いずれかに✔を入れてください。）2

□ 一般寄附金

□ 使途特定寄附金

使途：

３ 氏名・法人名公表（どちらかに✔を入れてください。）

□公表可    □匿名希望

４ その他希望する事項

1 ご本人が自署する場合は、押印省略可能です。
2 財団が募集する寄附金 (募集特定寄附金 )は、本様式を使用せず、各募金の目論見書に従ってお申し込みく
ださい。

2 金銭以外のご寄附、使途を特定するご寄附は、ご希望に添えられるかどうかご相談のうえ、お受けいたし
ます。